1
© Hitachi Astemo Aftermarket Japan, Ltd. 2023. All rights reserved..

2023 年 1 月 13 日

日立ダイアグモニタ・ユーザー様

日立 Astemo アフターマーケットジャパン株式会社

HDM9000、8000、350、330 の関連ソフトの Windows11 での動作について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。

HDM9000、HDM8000、350、330 の関連ソフトの Windows11 での動作について、下記の通りご案内申し

上げます。

敬具

記

1.アップデートツールの動作について

①診断ソフトのアップデートにご利用を頂いている HDM9000、8000、350、330 のアップデートツールは Windows11

の PC 上で動作致します。

②Windows11 の PC 上でアップデートツールを起動した際、下図の様に「NET Framework」のインストールを要求する

メッセージが表示される場合がございます。その際はメッセージ中の「この機能をダウンロードしてインストール

する」をクリックして、表示されるメッセージに従って「NET Framework」のインストールを行ってください。

2．Diag printout、Diag printoutⅡの動作について

HDM9000、350、330 用の愛車診断レポート作成ソフト「Diag printout」と、作業サポートレポート作成ソフト「Diag

printoutⅡ※」は Windows11 の PC 上で動作致します。

以上